
MAS JABLUNKOVSKO, Z. S.

Příloha tvořící součást účetní závěrky
za zdaňovací období 01.01.2016 - 31.12.2016

Odstavec 1

Obchodní jméno účetní jednotky:

IČ:

Sídlo:

Spisová značka:

Právní forma účetní jednotky:

Předmět podnikání:

Datum vzniku účetní jednotky:

Jména a příjmení členů statutárních orgánů:

předseda Bc. David Ćmiel   
místopředseda Ing. Robert Cieślar

Odstavec 3

Prům. přepočtený počet zaměstnanců během ÚO:

Osobní náklady:

Členové řídících orgánů (počet):

Osobní náklady:

Odstavec 5 a)

Použité obecné účetní zásady:

Zapsaný spolek se při vedení účetnictví řídí zákonem č. 563/1911 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších
předpisů a dalších předpisů týkajících se jednotek, pro které hlavní činností není podnikání. Všechny údaje jsou
vedeny v korunách českých, účetnictví respektuje obecné účetní zásady, tj. především věcnou a časovou
souvislost.

Odstavec 5 c)

Odstavec 7



Sestaveno dne: Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky nebo podpisový
záznam fyzické osoby, která je účetní jednotkou

Sestavil:

PREMIER system (c) 1995 - 2008

13.03.2017 Ing. Robert Cieślar


